0

各報道機関御中                    令和５年３月３０日
国立大学法人山梨大学

通院治療センター内覧会の開催について

  本学医学部附属病院通院治療センターでは、治療件数の増加に伴う混雑・待ち時

間解消のため、令和５年４月より場所を移転し、病床数を増床することとなりました。

つきましては、移転完了に伴い、下記のとおり、報道関係の皆様にも公開すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

【日 時】 令和５年３月３０日（木）１７時～
【場 所】 改修後の通院治療センター（外来診療棟 旧リハビリテーション部）
      ※詳細は別紙をご参照ください。

【その他】 取材を希望されるマスコミ関係者の方は、直接会場へお越しください。

      お車でお越しの際は、病院駐車場ではなく、職員駐車場をご利用くださ

い。会場がわからない場合は、以下担当に問い合わせください。

以上

プレスリリース

＜問合せ先＞

山梨大学医学域総務課

担当 込山、後藤

   TEL：055-273-6724 FAX：055-273-7108

通院治療センター
移転のお知らせ

令和５年４月３日（月）から、通院治療セン
ターが下図の場所に移転します。

山梨大学医学部附属病院

ATM

階段
食堂
カフェ

授

防災センター 乳
室 WC

WC 階
段 総合案内

相談窓口

ローソン

軽食

南北・西

病棟
EV

放射線部

中庭
放射線部

正面玄関

階段

通院治療
センター

お薬相談

薬剤部

EV

放射線科
産婦
人科

中庭

整形
外科

外科
医事課

WC

内科
EV 階段

通院治療
センター

1 階